
  
Wahadło ''Cu-Baj I'' (z
akumulatorkiem z miedzi)

Cena 62,00 zł

Numer katalogowy AKU-01

Opis produktu
Wahadło z baterią radiestezyjną posiada unikalną właściwość, która emituje silny ładunek i silne promieniowanie lecznicze,
gdy osoba praktykująca używa go prawidłowo (jej ciało jest najważniejszym przekaźnikiem). Wahadło można wykorzystać w
następujący do:

wspomagania leczenia wszelkich infekcji, stanów zapalnych, zakażeń, wirusów, komórek rakowych - ale tylko tkanki
mięśniowej i krwi (instrukcja mentalna "daj tyle wibracji, ile potrzeba terapeutycznych do oczyszczenia z...(tu wstaw
odpowiednią chorobę/infekcję)" 
wspomagania leczenia kamieni i usuwania wszystkich złogów w nerkach oraz usuwania złogów miażdżycowych w
pęcherzyku żółciowym i krwi.
wspomagania leczenia wysokiego ciśnienia krwi i wyrównanie zmiennego ciśnienia; należy trzymać wahadło nad
dowolną tętnicą z pozytywnym nastawieniem psychicznym i podejściem - wahadło będzie oscylować wzdłuż żyły, aby
unormować ciśnienie. Początkowo efekt leczenia trwa kilka godzin, więc czas trwania procedury musi być zwiększony
w czasie, aby zwiększyć wyniki.

Wahadło pozwala na leczenie dwoma rodzajami ruchów: wielokierunkowymi cyrkulacjami i oscylacjami, które zależą od tego,
czy użytkownik trzyma wahadło nad centrum przestrzeni, które jest dotknięte chorobą lub infekcją (jeśli są choroby), czy nad
liniami krwi ciała (gdy oscylacje są na liniowej ścieżce docelowej, jak żyły/tętnice). Wahadło powinno pracować cicho,
ostrożnie, bez skupiania się tylko na jednej chorobie/problemie w ciele - spodziewaj się, że wahadło zatrzyma się nagle,
ponieważ może zmienić swoją ścieżkę i ruch w oparciu o to, jaki obszar wymaga uzdrowienia lub leczenia. Nie stosuje się do
chorób reumatycznych. Próby użycia go do normalnej prac radiestezyjnych dały fałszywe wskazania. Powyższe obserwacje
zostały uzyskane w ciągu jednego roku pracy z tym wahadłem; jednakże zostaliśmy doprowadzeni do przekonania, że to
wahadło ma inny ukryty potencjał, który ujawni się po pojawieniu się konkretnych potrzeb ze strony pacjentów/użytkowników.

.
Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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